
 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 11/SML2483 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 17 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LOUNSKO - ZÁPAD 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 
                                 Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 24. 8. 2011 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Lounsko - západ (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Lounsko - západ. Následně 
mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 16 ke Smlouvě. 



2 

 
Článek 1 

 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 10. 12. 2017. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

Článek 2 
 

1. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se s účinností od 10. 12. 2017 jako celek 
nahrazuje novým zněním, které dopravce obdržel od Objednatele v elektronické 
podobě prostřednictvím e-mailu ze dne 5. 10. 2017. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu ze dne 5. 10. 2017, a 
zároveň (B) souhlasí s tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které 
obdržel od Objednatele v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu ze 
dne    5. 10. 2017, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást 
Smlouvy. 

2. Dopravce se zavazuje a potvrzuje, že zajistí účinnost změn Tarifu a Smluvních 
přepravních podmínek v novém znění, které dopravce obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě prostřednictvím e-mailu ze dne 5. 10. 2017, v provozu jím 
zajišťovaných linek a spojů od data 10. 12. 2017. 

 
Článek 3 

1.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 050/25R/2017 
ze dne 2. 10. 2017 a č. 067/28R/2017 ze dne 22. 11. 2017.  

3.  S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 



3 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci 
do datové schránky ID 4kcxic3, popř. na e-mail: radek.chobot@busline.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část b): Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.5.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562713: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 103 105 107 109 109 113 113 111 111 115 117
X Xfe Xfe X X Xfe Xfe Xee Xee Xfe Xfe X X
H H H H H H H H H H H H H

5:40 6:40 6:40 10:10 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 14:40 14:40 16:40 18:40
5:42 6:42 6:42 10:12 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 14:42 14:42 16:42 18:42
5:45 6:45 6:45 10:15 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 14:45 14:45 16:45 18:45
5:46 6:46 6:46 10:16 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 14:46 14:46 16:46 18:46
5:48 6:48 6:48 10:18 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 14:48 14:48 16:48 18:48
5:50 6:50 6:50 10:20 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 14:50 14:50 16:50 18:50
5:52 6:52 6:52 10:22 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 14:52 14:52 16:52 18:52
5:57 6:57 6:57 10:27 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 14:57 14:57 16:57 18:57
5:59 6:59 6:59 10:29 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 14:59 14:59 16:59 18:59
6:00 7:00 7:00 10:30 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 15:00 15:00 17:00 19:00

 7:02 7:02       15:02 15:02   
11,900 12,800 11,900 11,900 11,900 11,900 12,800 11,900 11,900 108,900
11,900 12,800 11,900 11,900 11,900 11,900 12,800 11,900 11,900 108,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

713 Louny-Vina řice-Kozojedy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,U spravedlnosti
824 Cítoliby
824 Cítoliby,škola
827 Louny,Brloh
827 Louny,Brloh,rozc.Smolnice

H

827 Brodec,rozc.2.0
837 Vinařice,Divice
837 Vinařice,Sokolovna
837 Vinařice
838 Kozojedy

K

X
ee
ee
fe
fe



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.5.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562713: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 106 108 110 112 112 116 116 114 114 118
X X Xfe Xfe X X Xfe Xfe Xee Xee Xfe Xfe X
H H H H H H H H H H H H H
  7:03 7:03       15:59 15:59  

5:01 6:01 7:05 7:05 10:31 13:01 14:01 14:01 16:01 16:01 16:01 16:01 18:01
5:02 6:02 7:07 7:07 10:32 13:02 14:02 14:02 16:02 16:02 16:02 16:02 18:02
5:04 6:04 7:09 7:09 10:34 13:04 14:04 14:04 16:04 16:04 16:04 16:04 18:04
5:09 6:09 7:14 7:14 10:39 13:09 14:09 14:09 16:09 16:09 16:09 16:09 18:09
5:11 6:11 7:16 7:16 10:41 13:11 14:11 14:11 16:11 16:11 16:11 16:11 18:11
5:13 6:13 7:18 7:18 10:43 13:13 14:13 14:13 16:13 16:13 16:13 16:13 18:13
5:15 6:15 7:21 7:21 10:45 13:15 14:15 14:15 16:15 16:15 16:15 16:15 18:15
5:16 6:16 7:24 7:24 10:46 13:16 14:16 14:16 16:16 16:16 16:16 16:16 18:16
5:19 6:19 7:27 7:27 10:49 13:19 14:19 14:19 16:19 16:19 16:19 16:19 18:19
5:21 6:21 7:29 7:29 10:51 13:21 14:21 14:21 16:21 16:21 16:21 16:21 18:21

11,800 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 13,000 11,800 108,600
11,800 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 13,000 11,800 108,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

713 Kozojedy-Vina řice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

838 Kozojedy
837 Vinařice
837 Vinařice,Sokolovna
837 Vinařice,Divice
827 Brodec,rozc.2.0
827 Louny,Brloh,rozc.Smolnice

H

827 Louny,Brloh
824 Cítoliby,škola
824 Cítoliby
801 Louny,U spravedlnosti
801 Louny,aut.nádr.

K

X
ee
ee
fe
fe



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.5.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562715: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 103 105 105 107 107 109 111 113 113 115 117 117 119 121 151 157 157 153 155 155
X Xfe Xfe Xfe Xfe Xee Xee X X Xfe Xfe X Xfe Xfe X X + 6cd 6cd 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:55 5:55 5:55 6:55 6:55 7:55 7:55 10:55 12:55 13:55 13:55 14:55 15:55 15:55 16:55 18:50 10:55 12:05 12:05 14:55 18:55 18:55
4:57 5:57 5:57 6:57 6:57 7:57 7:57 10:57 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57 18:52 10:56 12:06 12:06 14:56 18:56 18:56
5:00 6:00 6:00 7:00 7:00 8:00 8:00 11:00 13:00 14:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:55 10:59 12:09 12:09 14:59 18:59 18:59
5:01 6:01 6:01 7:01 7:01 8:01 8:01 11:01 13:01 14:01 14:01 15:01 16:01 16:01 17:01 18:56 11:00 12:10 12:10 15:00 19:00 19:00
5:05 6:05 6:05 7:05 7:05 8:05 8:05 11:05 13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 19:00 11:03 12:13 12:13 15:03 19:03 19:03
5:06 6:06 6:06 7:06 7:06 8:06 8:06 11:06 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 19:01 11:04 12:14 12:14 15:04 19:04 19:04
5:09 6:09 6:09 7:09 7:09 8:09 8:09 11:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 19:04 11:07 12:17 12:17 15:07 19:07 19:07
5:12 6:12 6:12 7:12 7:12 8:12 8:12 11:12 13:12 14:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 19:07 11:10 12:20 12:20 15:10 19:10 19:10
5:15 6:15 6:15 7:15 7:15 8:15 8:15 11:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 19:10 11:13 12:23 12:23 15:13 19:13 19:13
5:19 6:19 6:19 7:19 7:19 8:19 8:19 11:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 19:14 11:17 12:27 12:27 15:17 19:17 19:17
K K K 7:24 7:24   K K K K K K K K K K K K K K K
K K K 7:29 7:29   K K K K K K K K K K K K K K K

5:20 6:20 6:20     11:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 19:15 11:18 12:28 12:28 15:18 19:18 19:18
5:22 6:22 6:22     11:22 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 19:17 11:19 12:29 12:29 15:19 19:19 19:19
5:25 6:25 6:25     11:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25 19:20 11:22 12:32 12:32 15:22 19:22 19:22

                      
                      

18,300 18,300 21,100 13,500 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 272,500
18,300 18,300 21,100 13,500 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 272,500

Vysv ětlivky: Databáze (147, 331), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 28.10.
nejede 17.11.
nejede 24.12. a 31.12.
jede od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

715 Louny-Ro čov-Třeboc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,U spravedlnosti
824 Cítoliby
824 Cítoliby,škola
825 Líšťany
825 Líšťany,Hrabačov
836 Brodec
834 Ročov,Břínkov
834 Ročov,Úlovice
834 Ročov
831 Domoušice,Solopysky
834 Ročov

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

834 Ročov,Třebocká
834 Ročov,Vápenice
835 Třeboc
838 Kozojedy
837 Vinařice

Délka spoje 13.5.2017 [km] 

fe

K
H
X
6
+
cd
cd
db
ee
ee
fe



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.5.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562715: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 106 108 110 112 114 114 116 118 118 120 158 158 152 152 154 156 156
X X Xfe Xfe X X X Xfe Xfe X Xfe Xfe X 6cd 6cd + +cf 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                    
                    

4:35 5:35 6:35 6:35  12:35 13:35 14:25 14:25 15:35 16:35 16:35 17:35 6:55 6:55 8:35 8:35 12:35 16:35 16:35
4:38 5:38 6:38 6:38  12:38 13:38 14:28 14:28 15:38 16:38 16:38 17:38 6:58 6:58 8:38 8:38 12:38 16:38 16:38
4:40 5:40 6:40 6:40  12:40 13:40 14:30 14:30 15:40 16:40 16:40 17:40 6:59 6:59 8:39 8:39 12:39 16:39 16:39
K K K K  K K 14:31 14:31 K K K K K K K K K K K
K K K K  K K 14:36 14:36 K K K K K K K K K K K

4:41 5:41 6:41 6:41 8:41 12:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 16:41 17:41 7:00 7:00 8:40 8:40 12:40 16:40 16:40
4:45 5:45 6:45 6:45 8:45 12:45 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 7:04 7:04 8:44 8:44 12:44 16:44 16:44
4:48 5:48 6:48 6:48 8:48 12:48 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 7:07 7:07 8:47 8:47 12:47 16:47 16:47
4:51 5:51 6:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 14:51 15:51 16:51 16:51 17:51 7:10 7:10 8:50 8:50 12:50 16:50 16:50
4:54 5:54 6:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 7:13 7:13 8:53 8:53 12:53 16:53 16:53
4:55 5:55 6:55 6:55 8:55 12:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55 16:55 17:55 7:14 7:14 8:54 8:54 12:54 16:54 16:54
4:59 5:59 6:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 7:17 7:17 8:57 8:57 12:57 16:57 16:57
5:00 6:00 7:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 7:18 7:18 8:58 8:58 12:58 16:58 16:58
5:03 6:03 7:03 7:03 9:03 13:03 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03 17:03 18:03 7:21 7:21 9:01 9:01 13:01 17:01 17:01
5:05 6:05 7:05 7:05 9:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 17:05 18:05 7:22 7:22 9:02 9:02 13:02 17:02 17:02

18,500 18,500 18,500 13,800 18,500 18,500 25,900 18,500 18,500 18,500 18,500 18,500 18,500 18,500 261,700
18,500 18,500 18,500 13,800 18,500 18,500 25,900 18,500 18,500 18,500 18,500 18,500 18,500 18,500 261,700

Vysvětlivky: Databáze (147, 331), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 28.10.
nejede 17.11.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

715 Třeboc-Ro čov-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

837 Vinařice
838 Kozojedy
835 Třeboc
834 Ročov,Vápenice
834 Ročov,Třebocká
834 Ročov
831 Domoušice,Solopysky
834 Ročov
834 Ročov,Úlovice
834 Ročov,Břínkov
836 Brodec
825 Líšťany,Hrabačov
825 Líšťany
824 Cítoliby,škola
824 Cítoliby

cd

801 Louny,U spravedlnosti
801 Louny,aut.nádr.

Délka spoje 13.5.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

K
H
X
6
+

cd
ce
cf
fe
fe



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562716: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 107 109 111 113
X X X Xfe Xfe X X X
H H H H H H H H

5:25 6:25 12:25 13:25 13:25 14:34 16:25 18:25
5:27 6:27 12:27 13:27 13:27 14:36 16:27 18:27
5:30 6:30 12:30 13:30 13:30 14:39 16:30 18:30
5:31 6:31 12:31 13:31 13:31 14:40 16:31 18:31
5:35 6:35 12:35 13:35 13:35 14:44 16:35 18:35
5:36 6:36 12:36 13:36 13:36 14:45 16:36 18:36
5:39 6:39 12:39 13:39 13:39 14:48 16:39 18:39
5:41 6:41 12:41 13:41 13:41 14:50 16:41 18:41
5:43 6:43 12:43 13:43 13:43 14:52 16:43 18:43
5:46 6:46 12:46 13:46 13:46 14:55 16:46 18:46
5:50 6:50 12:50 13:50 13:50 14:59 16:50 18:50
5:53 6:53 12:53 13:53 13:53 15:02 16:53 18:53
5:54 6:54 12:54 13:54 13:54 15:03 16:54 18:54
5:55 6:55 12:55 13:55 13:55 15:04 16:55 18:55

17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 121,100
17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 121,100

Vysvětlivky: Databáze (149), Databáze (149)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.1. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

716 Louny-H řivice-Pn ětluky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,U spravedlnosti
824 Cítoliby
824 Cítoliby,škola
825 Líšťany
825 Líšťany,Brána
823 Zbrašín,Senkov,rozc.
823 Zbrašín
823 Zbrašín,Hořany
821 Hřivice
821 Pnětluky,Konětopy
833 Pnětluky,letovisko

fe
fe

833 Pnětluky,V domcích
833 Pnětluky

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562716: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 110 112 114
X X X X Xfe Xfe X X
H H H H H H H H

4:45 6:05 7:05 13:05 14:05 14:05 15:05 17:05
4:46 6:06 7:06 13:06 14:06 14:06 15:06 17:06
4:47 6:07 7:07 13:07 14:07 14:07 15:07 17:07
4:50 6:10 7:10 13:10 14:10 14:10 15:10 17:10
4:54 6:14 7:14 13:14 14:14 14:14 15:14 17:14
4:57 6:17 7:17 13:17 14:17 14:17 15:17 17:17
4:59 6:19 7:19 13:19 14:19 14:19 15:19 17:19
5:01 6:21 7:21 13:21 14:21 14:21 15:21 17:21
5:04 6:24 7:24 13:24 14:24 14:24 15:24 17:24
5:05 6:25 7:25 13:25 14:25 14:25 15:25 17:25
5:09 6:29 7:29 13:29 14:29 14:29 15:29 17:29
5:10 6:30 7:30 13:30 14:30 14:30 15:30 17:30
5:13 6:33 7:33 13:33 14:33 14:33 15:33 17:33
5:15 6:35 7:35 13:35 14:35 14:35 15:35 17:35

17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 122,500
17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 122,500

Vysvětlivky: Databáze (149), Databáze (149)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.1. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

716 Pnětluky-H řivice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

833 Pnětluky
833 Pnětluky,V domcích
833 Pnětluky,letovisko
821 Pnětluky,Konětopy
821 Hřivice
823 Zbrašín,Hořany
823 Zbrašín
823 Zbrašín,Senkov,rozc.
825 Líšťany,Brána
825 Líšťany
824 Cítoliby,škola
824 Cítoliby

fe
fe

801 Louny,U spravedlnosti
801 Louny,aut.nádr.

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.6.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562717: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103
X X
H H

13:05 15:05
13:06 15:06
13:12 15:12
13:14 15:14
13:15 15:15
13:17 15:17
13:20 15:20
13:21 15:21
13:25 15:25
13:30 15:30
13:33 15:33
13:35 15:35
13:39 15:39
21,100 21,100 42,200
21,100 21,100 42,200

Vysvětlivky: Databáze (151), Databáze (101)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

717 Lipno,Lipenec-Tucho řice,Třeskonice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

846 Lipno,Lipenec,škola
846 Lipno,Lipenec
841 Jimlín
822 Opočno,host.
822 Opočno,žel.přejezd
821 Hřivice,Touchovice
821 Hřivice,Nová ulice
821 Hřivice
821 Pnětluky,Konětopy

839 Tucho řice,Třeskonice

H
X

821 Hřivice,Markvarec
845 Tuchořice,háj.
845 Tuchořice



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.6.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562717: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104
X X
H H

6:16 14:20
6:20 14:24
6:22 14:26
6:25 14:29
6:32 K
K 14:33

6:37 14:34
6:38 14:35
6:43 14:38
6:45 14:40
6:46 14:41
6:50 14:43
6:56 14:49
6:57 14:50

21,300 17,800 39,100
21,300 17,800 39,100

Vysvětlivky: Databáze (151), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

717 Tucho řice,Třeskonice-Lipno,Lipenec

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

839 Tucho řice,Třeskonice
845 Tuchořice
845 Tuchořice,háj.
821 Hřivice,Markvarec
821 Pnětluky,Konětopy
821 Hřivice,žel.st.
821 Hřivice
821 Hřivice,Nová ulice
821 Hřivice,Touchovice
822 Opočno,žel.přejezd
822 Opočno,host.
841 Jimlín

X

846 Lipno,Lipenec
846 Lipno,Lipenec,škola

K
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562718: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109 111 113
X X X X X X X
H H H H H H H
 5:30 7:00 11:00 13:00 15:00 17:00
 5:33 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03
 5:35 7:05 11:05 13:05 15:05 17:05
 5:40 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10

4:44 5:44 7:14 11:14 13:14 15:14 17:14
4:47 5:47 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17
4:50 5:50 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20
4:51 5:51 7:21 11:21 13:21 15:21 17:21
4:54 5:54 7:24 11:24 13:24 15:24 17:24
4:56 5:56 7:26 11:26 13:26 15:26 17:26
4:58 5:58 7:28 11:28 13:28 15:28 17:28
5:01 6:01 7:31 11:31 13:31 15:31 17:31
5:04 6:04 7:34 11:34 13:34 15:34 17:34
5:08 6:08 7:38 11:38 13:38 15:38 17:38
5:10 6:10 7:40 11:40 13:40 15:40 17:40

15,300 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 165,300
15,300 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 165,300

Vysvětlivky: Databáze (152), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

718 Louny-Zálužice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Luna
801 Louny,ČSAD
841 Jimlín,Zeměchy
842 Postoloprty,Malnice
842 Postoloprty,Skupice
842 Postoloprty,Mradice
842 Postoloprty,Mradice,mlýn
842 Postoloprty,Strkovice
842 Postoloprty,Hradiště
843 Zálužice,Stekník
843 Zálužice,rozc.

K
H
X

901 Žatec,Trnovany
901 Žatec,u hřbitova
901 Žatec,aut.nádr.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562718: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 112 114
X X X X X X X
H H H H H H H

4:45 5:14 6:15 10:15 12:15 14:15 16:15
4:47 5:16 6:17 10:17 12:17 14:17 16:17
4:51 5:20 6:21 10:21 12:21 14:21 16:21
4:54 5:23 6:24 10:24 12:24 14:24 16:24
4:57 5:26 6:27 10:27 12:27 14:27 16:27
4:59 5:28 6:29 10:29 12:29 14:29 16:29
5:01 5:30 6:31 10:31 12:31 14:31 16:31
5:04 5:33 6:34 10:34 12:34 14:34 16:34
5:05 5:34 6:35 10:35 12:35 14:35 16:35
5:08 5:37 6:38 10:38 12:38 14:38 16:38
5:11 5:40 6:41 10:41 12:41 14:41 16:41
5:15 5:44 6:45 10:45 12:45 14:45 16:45
5:20 5:49 6:50 10:50 12:50 14:50 16:50
5:22 5:51 6:52 10:52 12:52 14:52 16:52
5:25 5:54 6:55 10:55 12:55 14:55 16:55
5:33 6:13  11:08 13:08 15:08 17:08

24,800 24,800 24,800 24,800 24,800 24,800 24,800 173,600
24,800 24,800 24,800 24,800 24,800 24,800 24,800 173,600

Vysvětlivky: Databáze (152), Databáze (101)
spoje navazující na linku 718
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

718 Žatec-Zálužice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u hřbitova
901 Žatec,Trnovany
843 Zálužice,rozc.
843 Zálužice,Stekník
842 Postoloprty,Hradiště
842 Postoloprty,Strkovice
842 Postoloprty,Mradice,mlýn
842 Postoloprty,Mradice
842 Postoloprty,Skupice
842 Postoloprty,Malnice
841 Jimlín,Zeměchy
801 Louny,ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,aut.nádr.

± 705  Peruc

±
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562726: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 103 105
X Xfe Xfe X
H H H H

12:05 14:05 14:05 16:05
12:07 14:07 14:07 16:07
12:08 14:08 14:08 16:08
12:09 14:09 14:09 16:09
12:13 14:13 14:13 16:13
12:16 14:16 14:16 16:16
12:18 14:18 14:18 16:18
12:19 14:19 14:19 16:19
12:22 14:22 14:22 16:22
12:24 14:24 14:24 16:24
12:27 14:27 14:27 16:27
12:28 14:28 14:28 16:28
12:31 14:31 14:31 16:31
12:34 14:34 14:34 16:34

 14:37 14:37 16:37
 14:39 14:39 16:39
 14:41 14:41 16:41

16,300 21,000 21,000 58,300
16,300 21,000 21,000 58,300

Vysvětlivky: Databáze (156), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.1. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

811 Postoloprty
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty,žel.st.
811 Postoloprty,sídliště
811 Postoloprty,Levonice
814 Lišany,záv.
814 Lišany
814 Lišany,ObÚ
842 Postoloprty,Hradiště
842 Postoloprty,Strkovice
842 Postoloprty,Mradice,mlýn
842 Postoloprty,Mradice
842 Postoloprty,Skupice
842 Postoloprty,Malnice
811 Postoloprty,Březno,rozc.

X
fe
fe

811 Postoloprty,Březno
811 Postoloprty

K
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562726: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

PRACOVNÍ DNY

102
X
H

7:10
7:13
7:16
7:17
7:20
7:22
7:26
7:28
7:30
7:33
7:37
7:38
7:39
7:41

16,500 16,500
16,500 16,500

Vysvětlivky: Databáze (156), Databáze (101)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

842 Postoloprty,Malnice
842 Postoloprty,Skupice
842 Postoloprty,Mradice
842 Postoloprty,Mradice,mlýn
842 Postoloprty,Strkovice
842 Postoloprty,Hradiště
814 Lišany,ObÚ
814 Lišany
814 Lišany,záv.

X

811 Postoloprty,Levonice
811 Postoloprty,sídliště
811 Postoloprty,žel.st.
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty

H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.12.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562734: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 151 153 155 157 157
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:05 6:05 6:39 8:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 6:17 6:17 10:07 14:07 18:07 18:07
5:06 6:06 6:40 8:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 6:18 6:18 10:08 14:08 18:08 18:08
5:07 6:07 6:41 8:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 6:19 6:19 10:09 14:09 18:09 18:09
5:11 6:11 6:45 8:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11 6:23 6:23 10:13 14:13 18:13 18:13
5:13 6:13 6:47 8:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 6:25 6:25 10:15 14:15 18:15 18:15
5:19 6:19 6:53 8:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 6:31 6:31 10:21 14:21 18:21 18:21
5:22 6:22 6:56 8:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 6:34 6:34 10:24 14:24 18:24 18:24
5:26 6:26 7:00 8:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 6:38 6:38 10:28 14:28 18:28 18:28
5:28 6:28 7:02 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 6:39 6:39 10:29 14:29 18:29 18:29
5:30 6:30 7:04 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 6:41 6:41 10:31 14:31 18:31 18:31
5:32 6:32 7:06 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 6:43 6:43 10:33 14:33 18:33 18:33
5:38 K K K K K K K K K K K K K K K K K
5:40 6:37 7:11 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 6:48 6:48 10:38 14:38 18:38 18:38
5:42 6:39 7:13 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 6:50 6:50 10:40 14:40 18:40 18:40
5:43 6:40 7:14 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 6:51 6:51 10:41 14:41 18:41 18:41
5:45 6:42 7:16 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 6:53 6:53 10:43 14:43 18:43 18:43

 6:48  8:45 12:45  14:49 15:45 16:45 17:45 18:45        
25,700 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 387,200
25,700 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 387,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 734
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

734 Žatec-Postoloprty-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,Lounská
813 Staňkovice
812 Bitozeves
812 Postoloprty,Seménkovice,rozc.
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty
811 Postoloprty,Březno
811 Postoloprty,Březno,rozc.
801 Louny,EPL hl.vrát.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

801 Louny,ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.

± 703  Třebívlice
Délka spoje 1.12.2017 [km] 

ce
cf

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.12.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562734: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 152 154 156 158 158
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:10 5:58 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 5:00 5:00 9:10 13:10 17:10 17:10
5:12 6:00 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 5:02 5:02 9:12 13:12 17:12 17:12
5:13 6:01 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 5:03 5:03 9:13 13:13 17:13 17:13
5:15 6:03 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 5:05 5:05 9:15 13:15 17:15 17:15
5:17 6:05 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 5:07 5:07 9:17 13:17 17:17 17:17
5:18 6:06 7:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 5:08 5:08 9:18 13:18 17:18 17:18
5:20 6:08 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 5:10 5:10 9:20 13:20 17:20 17:20
5:22 6:10 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 5:12 5:12 9:22 13:22 17:22 17:22
5:24 6:12 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 5:14 5:14 9:24 13:24 17:24 17:24
5:26 6:14 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 5:15 5:15 9:25 13:25 17:25 17:25
5:30 6:18 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 5:19 5:19 9:29 13:29 17:29 17:29
5:33 6:21 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 5:22 5:22 9:32 13:32 17:32 17:32
5:39 6:27 7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 5:28 5:28 9:38 13:38 17:38 17:38
5:41 6:29 7:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 5:30 5:30 9:40 13:40 17:40 17:40
5:45 6:33 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 5:34 5:34 9:44 13:44 17:44 17:44
5:46 6:34 7:46 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 5:35 5:35 9:45 13:45 17:45 17:45
5:47 6:35 7:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 5:36 5:36 9:46 13:46 17:46 17:46

  7:49                
24,000 24,000 24,800 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 384,800
24,000 24,000 24,800 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 384,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

734 Louny-Postoloprty-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,Luna
801 Louny,ČSAD
801 Louny,EPL
811 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen
811 Postoloprty,Březno,rozc.
811 Postoloprty,Březno
811 Postoloprty
811 Postoloprty,nákup.stř.
812 Postoloprty,Seménkovice,rozc.
812 Bitozeves

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,sokolovna

813 Staňkovice
901 Žatec,Lounská
901 Žatec,žel.st.

6
+
ce
cf

Délka spoje 1.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562738: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 103 105
X Xfe Xfe X
H H H H

9:30 13:30 13:30 15:30
9:31 13:31 13:31 15:31
9:32 13:32 13:32 15:32
9:36 13:36 13:36 15:36
9:38 13:38 13:38 15:38
9:41 13:41 13:41 15:41
9:43 13:43 13:43 15:43
9:46 13:46 13:46 15:46
9:48 13:48 13:48 15:48
9:50 13:50 13:50 15:50
9:52 13:52 13:52 15:52
9:55 K K 15:55
9:59 13:56 13:56 15:59
10:00 13:57 13:57 16:00
10:01 13:58 13:58 16:01
10:03 14:00 14:00 16:03
18,100 15,500 18,100 51,700
18,100 15,500 18,100 51,700

Vysvětlivky: Databáze (163), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.1. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

738 Žatec-Lišany-Postoloprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,Lounská
813 Staňkovice
813 Staňkovice,Tvršice
813 Staňkovice,Tvršice,rozc.Rybňany
813 Staňkovice,Selibice
814 Postoloprty,Dolejší Hůrky
814 Lišany
814 Lišany,záv.
811 Postoloprty,Levonice
811 Postoloprty,sídliště
811 Postoloprty,žel.st.
811 Postoloprty,nákup.stř.

fe

811 Postoloprty

K
H
X
fe



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562738: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 106
X X Xfe Xfe
H H H H
 6:55 14:55 14:55
 6:57 14:57 14:57
 6:58 14:58 14:58
 6:59 14:59 14:59
 7:03 K K
 7:06 15:03 15:03
 7:08 15:05 15:05
 7:10 15:07 15:07
 7:13 15:09 15:09
 7:16 15:12 15:12

4:50 7:20 15:14 15:14
4:53 7:25 15:17 15:17
4:55 7:27 15:19 15:19
K 7:31 K K
K 7:34 K K

4:59 K 15:23 15:23
5:00 K 15:24 15:24
5:01 7:36 15:25 15:25
6,500 20,000 15,700 42,200
6,500 20,000 15,700 42,200

Vysvětlivky: Databáze (163), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.1. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

738 Postoloprty-Lišany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

811 Postoloprty
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty,žel.st.
811 Postoloprty,sídliště
811 Postoloprty,Levonice
814 Lišany,záv.
814 Lišany
814 Postoloprty,Dolejší Hůrky
813 Staňkovice,Selibice
813 Staňkovice,Tvršice,rozc.Rybňany
813 Staňkovice,Tvršice
813 Staňkovice
901 Žatec,Lounská
901 Žatec,Havlíčkovo nám.
901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.

K
H
X
fe
fe



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.6.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562739: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 151 151 153 155
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                         8:10 8:10 12:10 16:10
                         8:11 8:11 12:11 16:11

4:35 4:35 5:35 5:35 6:35 6:35 7:35 7:35 9:35 9:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 8:12 8:12 12:12 16:12
4:37 4:37 5:37 5:37 6:37 6:37 7:37 7:37 9:37 9:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 8:14 8:14 12:14 16:14
4:41 4:41 5:41 5:41 6:41 6:41 7:41 7:41 9:41 9:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 8:18 8:18 12:18 16:18
4:43 4:43 5:43 5:43 6:43 6:43 7:43 7:43 9:43 9:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 8:20 8:20 12:20 16:20
4:46 4:46 5:46 5:46 6:46 6:46 7:46 7:46 9:46 9:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 8:22 8:22 12:22 16:22
4:48 4:48 5:48 5:48 6:48 6:48 7:48 7:48 9:48 9:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 8:24 8:24 12:24 16:24
4:50 4:50 5:50 5:50 6:50 6:50 7:50 7:50 9:50 9:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 8:26 8:26 12:26 16:26
4:52 4:52 5:52 5:52 6:52 6:52 7:52 7:52 9:52 9:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 8:28 8:28 12:28 16:28
4:53 4:53 5:53 5:53 6:54 6:54 7:53 7:53 9:53 9:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 8:29 8:29 12:29 16:29
4:56 4:56 5:56 5:56 6:58 6:58 7:56 7:56 9:56 9:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 8:32 8:32 12:32 16:32
5:00 5:00 6:00 6:00 7:03 7:03 8:00 8:00 10:00 10:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 8:36 8:36 12:36 16:36
5:05 5:05 6:05 6:05 7:10 7:10 8:05 8:05 10:05 10:05 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 8:40 8:40 12:40 16:40
5:10 5:10 6:10 6:10 7:15 7:15 8:10 8:10 10:10 10:10 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 8:44 8:44 12:44 16:44
5:12 5:12 6:12 6:12 7:17 7:17 8:12 8:12 10:12 10:12 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 8:46 8:46 12:46 16:46
5:15 5:15 6:15 6:15 7:20 7:20 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 8:48 8:48 12:48 16:48
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 19:16 8:49 8:49 12:49 16:49
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J      

5:17 5:17 6:17 6:17 7:22 7:22 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17      
5:18 5:18 6:18 6:18 7:23 7:23 8:18 8:18 10:18 10:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18      
5:37 5:37 6:37 6:37   8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 ei13:37 ei13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37      

            
5:22 5:21 6:22 6:27 7:37 7:39 8:22  10:22  12:22  13:22  14:22  15:22  16:22  17:22  18:22       

27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 26,400 27,700 27,700 27,700 444,300
27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 26,400 27,700 27,700 27,700 444,300

Vysvětlivky: Databáze (164, 348), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 739
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

739 Žatec-Lipno-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u hřbitova
901 Žatec,Trnovany
844 Liběšice,Dobříčany,rozc.
844 Liběšice
844 Liběšice,Dubčany
845 Tuchořice,samota
845 Tuchořice,škola
845 Tuchořice
846 Lipno

Louny,aut.nádr.

846 Lipno,Lipenec
841 Jimlín,Zeměchy
801 Louny,ČSAD

±

± U11  Česká Lípa
± U12  Louny
± U12  Osek

Délka spoje 11.6.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

801 Louny,Zahradní město
801 Louny,Riegrova
801 Louny,žel.st.

801 Louny,Luna
801 Louny,Osvoboditelů
801

H
X
6
+
cf



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.6.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562739: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 152 154 156 156
X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:39 6:40  7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40      
 5:40 6:41  7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41      
 5:41 6:42  7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42      
 5:44 6:45  7:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45      

4:40 5:45 6:46 7:20 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 7:05 7:05 11:05 15:05 15:05
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:43 5:48 6:49 7:23 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 7:08 7:08 11:08 15:08 15:08
4:45 5:50 6:51 7:25 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 7:10 7:10 11:10 15:10 15:10
4:50 5:55 6:56 7:30 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 7:14 7:14 11:14 15:14 15:14
4:54 5:59 7:01 7:34 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 7:18 7:18 11:18 15:18 15:18
4:58 6:03 7:05 K 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 7:22 7:22 11:22 15:22 15:22
5:02 6:07 7:09 K 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 7:26 7:26 11:26 15:26 15:26
5:03 6:09 7:11 K 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:08 7:26 7:26 11:26 15:26 15:26
5:04 6:10 7:13 K 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:09 7:27 7:27 11:27 15:27 15:27
5:06 6:12 7:15 K 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:11 7:29 7:29 11:29 15:29 15:29
5:08 6:14 7:17 K 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:13 7:31 7:31 11:31 15:31 15:31
5:10 6:16 7:20 K 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:15 7:33 7:33 11:33 15:33 15:33
5:12 6:18 7:22 K 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:17 7:35 7:35 11:35 15:35 15:35
K K K 7:39 K K K K K K K K K K K K K K K

5:14 6:20 7:24 7:43 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:19 7:37 7:37 11:37 15:37 15:37
5:18 6:24 7:28 7:47 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:23 7:41 7:41 11:41 15:41 15:41
5:20 6:26 7:30 7:49 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:25 7:43 7:43 11:43 15:43 15:43
5:35 6:35   8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35       

  7:33     13:33  15:33  17:33        
5:33 6:33   8:33 10:33 12:33  14:33  16:33  18:33 19:33      
5:33 6:35   8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33       

              7:44 7:44 11:44 15:44 15:44
              7:45 7:45 11:45 15:45 15:45
              
              
                  

26,600 28,700 28,700 22,500 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 27,800 27,800 27,800 476,900
26,600 28,700 28,700 22,500 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 27,800 27,800 27,800 476,900

Vysvětlivky: Databáze (164, 348), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 739
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

739 Louny-Lipno-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,žel.st.
801 Louny,Riegrova
801 Louny,Zahradní město
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Osvoboditelů
801 Louny,Luna
801 Louny,ČSAD
841 Jimlín,Zeměchy
846 Lipno,Lipenec
846 Lipno
845 Tuchořice
845 Tuchořice
845 Tuchořice,škola
845 Tuchořice,samota
844 Liběšice,Dubčany
844 Liběšice
844 Liběšice,Dobříčany,rozc.

± 744  Blatno

846 Lipno,Drahomyšl
901 Žatec,Trnovany
901 Žatec,u hřbitova

J

901 Žatec,žel.st.
± R25  
± R25  Žatec
± R25  Plzeň

Délka spoje 11.6.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

± 745  Lubenec
± 753  Prunéřov

901 Žatec,u plynárny

901 Žatec,aut.nádr.
± 732  Chomutov

cf

K
±
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562741: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 103 115 107 107 105 105 111 111 109 109 117 113
Xfg Xfg Xeg Xeg X Xeg Xeg Xfg Xfg Xeg Xeg Xfg Xfg X X
H H H H H H H H H H H H H H H

5:55 5:55 6:05 6:05 10:05 12:05 12:05 12:05 12:05 15:05 15:05 15:05 15:05 17:05 18:20
5:57 5:57 6:07 6:07 10:07 12:07 12:07 12:07 12:07 15:07 15:07 15:07 15:07 17:07 18:22
6:01 6:01 6:11 6:11 10:11 12:11 12:11 12:11 12:11 15:11 15:11 15:11 15:11 17:11 18:26
K K K K 10:14 12:14 12:14 12:14 12:14 15:14 15:14 15:14 15:14 17:14 18:29

6:03 6:03 6:13 6:13 J J J J J J J J J J J
6:06 6:06 6:16 6:16 10:17 12:17 12:17 12:17 12:17 15:17 15:17 15:17 15:17 17:17 18:32
K K K K 10:20 12:20 12:20 12:20 12:20 15:20 15:20 15:20 15:20 17:20 18:35
K K K K 10:23 12:23 12:23 12:23 12:23 15:23 15:23 15:23 15:23 17:23 18:38
K K K K 10:24 12:24 12:24 12:24 12:24 15:24 15:24 15:24 15:24 17:24 18:39

6:11 6:11 6:21 6:21 10:28 12:28 12:28 12:28 12:28 15:28 15:28 15:28 15:28 17:28 18:43
6:13 6:13 6:23 6:23 10:30 12:30 12:30 12:30 12:30 15:30 15:30 15:30 15:30 17:30 18:45
6:15 6:15 6:25 6:25 10:32 12:32 12:32 12:32 12:32 15:32 15:32 15:32 15:32 17:32 18:47
6:17 6:17 6:27 6:27 10:34 12:34 12:34 12:34 12:34 15:34 15:34 15:34 15:34 17:34 18:49
6:19 6:19 6:29 6:29 10:36 12:36 12:36 12:36 12:36 15:36 15:36 15:36 15:36 17:36 18:51
6:23 6:23      12:40 12:40   15:40 15:40   
6:25 6:25      12:42 12:42   15:42 15:42   
6:27 6:27      12:44 12:44   15:44 15:44   
K K      12:45 12:45   15:45 15:45   
K K      12:49 12:49   15:49 15:49   
K K      12:51 12:51   15:51 15:51   
K K      12:53 12:53   15:53 15:53   
K K      12:55 12:55   15:55 15:55   
K K      12:56 12:56   15:56 15:56   

6:33 6:33      13:00 13:00   16:00 16:00   
6:35 6:35      13:02 13:02   16:02 16:02   

26,200 15,600 20,500 20,500 36,200 20,500 36,200 20,500 196,200
26,200 15,600 20,500 20,500 36,200 20,500 36,200 20,500 20,500 216,700

Vysvětlivky: Databáze (165), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.1. do 2.1., 3.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.1. do 2.1., 3.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

741 Žatec-Kounov-Pn ětluky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u hřbitova
901 Žatec,Trnovany
844 Liběšice,Dobříčany
844 Liběšice,Dobříčany,rozc.
844 Liběšice
844 Liběšice,Kluček
844 Liběšice,Líčkov,Školní
844 Liběšice,Líčkov
839 Tuchořice,Třeskonice
839 Tuchořice,Třeskonice,háj.
839 Tuchořice,Třeskonice,výhledy
839 Tuchořice,Nečemice,osada
839 Tucho řice,Nečemice
832 Kounov,rozc.háj.
832 Kounov,rozc.
832 Kounov,škola
832 Kounov
831 Mutějovice,rozc.k žel.st.
831 Mutějovice,Lhota p.Džbánem
831 Domoušice,Filipov
831 Domoušice
831 Domoušice,žel.st.
833 Pnětluky,háj.

Pnětluky

J
K
H
X
eg
eg
fg
fg

833



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 562741: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 104 106 106 116 108 108 110 110 112 112 114 114 118
X Xfg Xfg Xeg Xeg X Xeg Xeg Xfg Xfg Xeg Xeg Xfg Xfg X
H H H H H H H H H H H H H H H
 6:38 6:38      13:03 13:03   16:03 16:03  
 6:40 6:40      13:05 13:05   16:05 16:05  
 6:44 6:44      K K   K K  
 6:47 6:47      K K   K K  
 6:49 6:49      K K   K K  
 6:51 6:51      K K   K K  
 6:53 6:53      K K   K K  
 6:57 6:57      K K   K K  
 6:58 6:58      13:11 13:11   16:11 16:11  
 7:00 7:00      13:13 13:13   16:13 16:13  
 7:02 7:02      13:15 13:15   16:15 16:15  

4:39 7:06 7:06 7:09 7:09 10:49 13:19 13:19 13:19 13:19 16:19 16:19 16:19 16:19 17:37
4:41 7:08 7:08 7:11 7:11 10:51 13:21 13:21 13:21 13:21 16:21 16:21 16:21 16:21 17:39
4:43 7:10 7:10 7:13 7:13 10:53 13:23 13:23 13:23 13:23 16:23 16:23 16:23 16:23 17:41
4:45 7:12 7:12 7:15 7:15 10:55 13:25 13:25 13:25 13:25 16:25 16:25 16:25 16:25 17:43
4:47 7:14 7:14 7:17 7:17 10:57 13:27 13:27 13:27 13:27 16:27 16:27 16:27 16:27 17:45
4:51 7:18 7:18 7:21 7:21 11:01 13:31 13:31 13:31 13:31 16:31 16:31 16:31 16:31 K
4:52 7:20 7:20 7:22 7:22 11:02 13:32 13:32 13:32 13:32 16:32 16:32 16:32 16:32 K
4:55 7:23 7:23 7:25 7:25 11:05 13:35 13:35 13:35 13:35 16:35 16:35 16:35 16:35 K
4:58 7:26 7:26 7:28 7:28 11:08 13:38 13:38 13:38 13:38 16:38 16:38 16:38 16:38 17:51
J J J J J J J J J J 16:41 16:41 16:41 16:41 17:53

5:03 7:31 7:31 7:33 7:33 11:13 13:43 13:43 13:43 13:43 K K K K K
5:06 7:34 7:34 7:36 7:36 11:16 13:46 13:46 13:46 13:46 16:43 16:43 16:43 16:43 17:55
5:10 7:38 7:38 7:40 7:40 11:20 13:50 13:50 13:50 13:50 16:47 16:47 16:47 16:47 17:59
5:12 7:40 7:40 7:42 7:42 11:22 13:52 13:52 13:52 13:52 16:49 16:49 16:49 16:49 18:01

20,400 36,000 20,400 20,400 20,400 31,000 19,200 29,800 197,600
20,400 36,000 20,400 20,400 20,400 31,000 19,200 29,800 15,600 213,200

Vysvětlivky: Databáze (165), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.1. do 2.1., 3.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.1. do 2.1., 3.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

741 Pnětluky-Kounov-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

833 Pnětluky
833 Pnětluky,háj.
831 Domoušice,žel.st.
831 Domoušice
831 Domoušice,Filipov
831 Mutějovice,Lhota p.Džbánem
831 Mutějovice,rozc.k žel.st.
832 Kounov
832 Kounov,škola
832 Kounov,rozc.
832 Kounov,rozc.háj.
839 Tucho řice,Nečemice
839 Tuchořice,Nečemice,osada
839 Tuchořice,Třeskonice,výhledy
839 Tuchořice,Třeskonice,háj.
839 Tuchořice,Třeskonice
844 Liběšice,Líčkov
844 Liběšice,Líčkov,Školní
844 Liběšice,Kluček
844 Liběšice
844 Liběšice,Dobříčany,rozc.
844 Liběšice,Dobříčany
901 Žatec,Trnovany
901 Žatec,u hřbitova

Žatec,aut.nádr.

J
K
H
X
eg
eg
fg
fg

901



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Lounsko-západ od 10.12.2017  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

713/701

LZ_10

716/702

LZ_10

715/703

LZ_10

715/704

LZ_10

738/705

PO_10

717/706

LZ_10

718/707

LZ_10

739/708

LZ_10

739/709

LZ_10

718/710

LZ_10

741/711

LZ_10

Lounsko-západ od 10.12.2017  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

734/731

LZ_10

715/732

LZ_10

Vysvětlivky zastávky: 

*Koz Kozojedy *Pos Postoloprty *Tuc Tuchořice,Třeskonice *Žat Žatec,žel.st.

*Lip Lipno,Lipenec,škola *Pos Postoloprty,Malnice *Tře Třeboc

LnA Louny,aut.nádr. *Roč Ročov *Vin Vinařice

LnŽ Louny,žel.st. *Sta Staňkovice,Tvršice *Žat Žatec,aut.nádr.

*Pně Pnětluky *Tuc Tuchořice,Nečemice *Žat Žatec,sokolovna

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky spoje: 

     738/705#1 Sta- Žat 0/1 (4:50-5:01)

01-21

Vin- LnA

40-00

LnA- Vin

01-21

Vin- LnA

25-55

LnA-Pně

05-35

Pně-LnA

40-00

LnA- Vin

01-21

Vin- LnA

25-55

LnA-Pně

05-35

Pně-LnA

40-02

LnA-Koz

59-21

Koz-LnA

40-00

LnA- Vin

01-21

Vin- LnA

40-00

LnA- Vin

45-15

Pně-LnA

25-55

LnA-Pně

05-35

Pně-LnA

40-02

LnA-Koz

03-29

Koz-LnA

25-55

LnA-Pně

05-35

Pně-LnA

40-00

LnA- Vin

01-21

Vin- LnA

34-04

LnA-Pně

05-35

Pně-LnA

25-55

LnA-Pně

05-35

Pně-LnA

25-55

LnA-Pně

35-05

Tře-LnA

10-47

LnA-Žat
05-42

Žat-LnA
55-29

LnA-Roč

41-05

Roč-LnA

10-30

LnA-
Vin

31-51

Vin- LnA

55-25

LnA-Tře

35-05

Tře-LnA

10-47

LnA-Žat
05-42

Žat-LnA
55-25

LnA-Tře

35-05

Tře-LnA

10-47

LnA-Žat
05-42

Žat-LnA
50-20

LnA-Tře

55-25

LnA-Tře

35-05

Tře-LnA R
55-36

Pos-Žat
05-42

Žat-LnA
10-47

LnA-Žat
05-42

Žat-LnA
55-25

LnA-Tře

25-05

Tře-LnA
10-47

LnA-Žat
05-42

Žat-LnA
10-47

LnA-Žat
05-42

Žat-LnA
10-47

LnA-Žat

1

05-45

Žat-LnA
55-25

LnA-Tře

35-05

Tře-LnA

10-49

LnA-Žat R
05-42

Žat-LnA
55-25

LnA-Tře

35-05

Tře-LnA

10-47

LnA-Žat
05-42

Žat-LnA
55-25

LnA-Tře

35-05

Tře-LnA

16-57

Tuc-Lip R
10-41

Pos-Pos

05-34

Pos-Pos R
05-39

Lip-Tuc
20-50

Tuc-Lip

05-39

Lip-Tuc R
55-25

LnA-Tře

35-05

Tře-LnA

10-47

LnA-Žat
05-42

Žat-LnA

44-10

Pos-Žat

14-54

Žat-LnA
58-35

LnA-Žat
39-16

Žat-LnA
20-49

LnA-Žat

30-03

Žat-Pos R
10-47

LnA-Žat
30-00

Žat-Pos

05-41

Pos-Pos
55-25

Pos-Žat

30-03

Žat-Pos

05-41

Pos-Pos

35-18

Žat-LnŽ
39-26

LnŽ-Žat
35-23

Žat-LnŽ
40-26

LnŽ-Žat
35-18

Žat-LnŽ
40-26

LnŽ-Žat
35-18

Žat-LnŽ
40-26

LnŽ-Žat
35-18

Žat-LnŽ
40-26

LnŽ-Žat
35-18

Žat-LnŽ
40-26

LnŽ-Žat
35-16

Žat-LnA

40-20

LnA-Žat
35-18

Žat-LnŽ
40-30

LnŽ-Žat
35-18

Žat-LnŽ
40-26

LnŽ-Žat
35-18

Žat-LnŽ
40-26

LnŽ-Žat
35-18

Žat-LnŽ
40-26

LnŽ-Žat
35-18

Žat-LnŽ
40-26

LnŽ-Žat
35-18

Žat-LnŽ
40-25

LnŽ-Žat

45-25

Žat-LnA
30-10

LnA-Žat
15-55

Žat-LnA
00-40

LnA-Žat
15-55

Žat-LnA
00-40

LnA-Žat
15-55

Žat-LnA
00-40

LnA-Žat
15-55

Žat-LnA
00-40

LnA-Žat
15-55

Žat-LnA
00-40

LnA-Žat

39-12

Tuc-Žat

55-35

Žat-Pně
38-40

Pně-Žat
05-36

Žat-Tuc

49-22

Tuc-Žat

05-02

Žat-Pně
03-52

Pně-Žat
05-02

Žat-Pně
03-49

Pně-Žat
05-36

Žat-Tuc

37-01

Tuc-Žat

20-51

Žat-Tuc

00-36

LnA-Žat
17-53

Žat-LnA
05-45

LnA-Žat
10-49

Žat-LnA
10-46

LnA-Žat
07-43

Žat-LnA
05-45

LnA-Žat
10-49

Žat-LnA
10-46

LnA-Žat
07-43

Žat-LnA
05-45

LnA-Žat
10-49

Žat-LnA
10-46

LnA-Žat
07-43

Žat-LnA

35-02

Tře-LnA

55-22

LnA-Tře

35-02

Tře-LnA

55-22

LnA-Tře

35-02

Tře-LnA

55-22

LnA-Tře



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

2017

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)x(6) (8)

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 11,900 250 2975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 11,800 250 2950,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 12,800 194 2483,200 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 11,800 250 2950,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 11,900 250 2975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,000 194 2522,000 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 11,900 250 2975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 11,800 250 2950,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 11,900 194 2308,600 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 11,800 250 2950,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 12,800 194 2483,200 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 11,800 194 2289,200 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 11,900 56 666,400 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,000 194 2522,000 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 11,900 250 2975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 11,800 56 660,800 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 11,900 250 2975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 11,800 250 2950,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 18,300 250 4575,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 18,500 250 4625,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 18,300 194 3550,200 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 18,500 250 4625,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 21,100 194 4093,400 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 18,500 194 3589,000 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 13,700 56 767,200 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 13,800 250 3450,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 18,300 250 4575,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 18,500 250 4625,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 18,300 250 4575,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 18,500 250 4625,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 18,300 194 3550,200 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 25,900 194 5024,600 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 18,300 250 4575,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 18,500 250 4625,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 18,300 194 3550,200 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 18,500 194 3589,000 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 18,300 250 4575,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 18,500 250 4625,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 18,300 250 4575,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 18,300 64 1171,200 1.1.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 18,500 62 1147,000 8.1.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 18,300 115 2104,500 1.1.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 18,500 115 2127,500 1.1.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 18,300 113 2067,900 1.1.2017 - 30.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 18,500 114 2109,000 1.1.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 18,300 51 933,300 7.1.2017 - 30.12.2017

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 18,500 51 943,500 7.1.2017 - 30.12.2017

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 17,300 250 4325,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 17,500 250 4375,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 17,300 250 4325,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 17,500 250 4375,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 17,300 250 4325,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 17,500 250 4375,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 17,300 194 3356,200 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 17,500 250 4375,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 17,300 250 4325,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 17,500 194 3395,000 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 17,300 250 4325,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 17,500 250 4375,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 17,300 250 4325,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 17,500 250 4375,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,100 250 5275,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,300 250 5325,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,100 250 5275,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 17,800 250 4450,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 15,300 250 3825,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 24,800 250 6200,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,000 250 6250,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 24,800 250 6200,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,000 250 6250,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 24,800 250 6200,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,000 250 6250,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Počet spojů Výkon za období Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spoj ů

Lounsko-západ

BusLine a.s.

Žatec

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 24,800 250 6200,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,000 250 6250,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 24,800 250 6200,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,000 250 6250,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 24,800 250 6200,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,000 250 6250,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 24,800 250 6200,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,300 250 4075,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,500 250 4125,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 103 21,000 194 4074,000 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 105 21,000 250 5250,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 25,700 250 6425,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 24,000 250 6000,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 24,100 250 6025,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 24,000 250 6000,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 24,100 250 6025,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 24,800 250 6200,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 24,100 250 6025,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 24,000 250 6000,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 24,100 250 6025,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 24,000 250 6000,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 24,100 250 6025,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 24,000 250 6000,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 24,100 250 6025,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 24,000 250 6000,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 24,100 250 6025,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 24,000 250 6000,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 24,100 250 6025,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 24,000 250 6000,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 24,100 250 6025,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 24,000 250 6000,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 24,100 250 6025,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 24,000 250 6000,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 24,100 250 6025,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 24,000 250 6000,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 24,100 113 2723,300 7.1.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 24,000 113 2712,000 7.1.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 24,100 115 2771,500 1.1.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 24,000 115 2760,000 1.1.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 24,100 115 2771,500 1.1.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 24,000 115 2760,000 1.1.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 24,100 114 2747,400 1.1.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 24,000 114 2736,000 1.1.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,100 250 4525,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 6,500 250 1625,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 15,500 194 3007,000 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,000 250 5000,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,100 250 4525,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 15,700 194 3045,800 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 27,900 250 6975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,600 250 6650,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 27,900 250 6975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,700 111 3185,700 2.1.2017 - 9.6.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,700 139 3989,300 12.6.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 27,900 250 6975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,700 250 7175,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 27,900 250 6975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 22,500 111 2497,500 2.1.2017 - 9.6.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 22,500 139 3127,500 12.6.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 27,900 250 6975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,700 111 3185,700 2.1.2017 - 9.6.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,700 139 3989,300 12.6.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 27,900 250 6975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,700 111 3185,700 2.1.2017 - 9.6.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,700 139 3989,300 12.6.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 27,900 250 6975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,700 111 3185,700 2.1.2017 - 9.6.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,700 139 3989,300 12.6.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 27,900 250 6975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,700 111 3185,700 2.1.2017 - 9.6.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,700 139 3989,300 12.6.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 27,900 250 6975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,700 111 3185,700 2.1.2017 - 9.6.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,700 139 3989,300 12.6.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 27,900 250 6975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,700 111 3185,700 2.1.2017 - 9.6.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,700 139 3989,300 12.6.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 27,900 250 6975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,700 111 3185,700 2.1.2017 - 9.6.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,700 139 3989,300 12.6.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 27,900 250 6975,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,700 111 3185,700 2.1.2017 - 9.6.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,700 139 3989,300 12.6.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,400 250 6600,000 2.1.2017 - 29.12.2017



Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,700 111 3185,700 2.1.2017 - 9.6.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,700 139 3989,300 12.6.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,700 250 7175,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,700 113 3130,100 7.1.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,800 49 1362,200 7.1.2017 - 10.6.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,800 64 1779,200 11.6.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,700 115 3185,500 1.1.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,800 50 1390,000 1.1.2017 - 10.6.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,800 65 1807,000 11.6.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,700 115 3185,500 1.1.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,800 50 1390,000 1.1.2017 - 10.6.2017

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,800 65 1807,000 11.6.2017 - 31.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 26,200 199 5213,800 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,400 111 2264,400 2.1.2017 - 9.6.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,400 139 2835,600 12.6.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 15,600 51 795,600 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,000 108 3888,000 3.1.2017 - 9.6.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,000 91 3276,000 12.6.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,200 199 7203,800 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,400 3 61,200 2.1.2017 - 13.4.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,400 48 979,200 3.7.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,500 51 1045,500 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,400 3 61,200 2.1.2017 - 13.4.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,400 48 979,200 3.7.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,200 199 7203,800 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,000 108 3348,000 3.1.2017 - 9.6.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,000 91 2821,000 12.6.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,500 51 1045,500 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,200 51 979,200 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,500 250 5125,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 29,800 199 5930,200 3.1.2017 - 22.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,500 250 5125,000 2.1.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 111 2264,400 2.1.2017 - 9.6.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 139 2835,600 12.6.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 117 20,500 13 266,500 11.12.2017 - 29.12.2017

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 118 15,600 13 202,800 11.12.2017 - 29.12.2017

Součet 788124,800

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 788125
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 794582
základní cena na 1 km Kč/km 25,63
doplňková cena na 1 km Kč/km 9,91
úspora cena na 1 km Kč/km 17,77
uplatní se doplňková cena km 0 Kč 0,00
uplatní se úspora km 6457 Kč 114740,89
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 20250395,77



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

2018 a další

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)x(6) (8)

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 11,900 250 2975,000

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 11,800 250 2950,000

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 12,800 197 2521,600

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 11,800 250 2950,000

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 11,900 250 2975,000

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,000 197 2561,000

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 11,900 250 2975,000

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 11,800 250 2950,000

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 11,900 197 2344,300

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 11,800 250 2950,000

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 12,800 197 2521,600

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 11,800 197 2324,600

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 11,900 53 630,700

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,000 197 2561,000

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 11,900 250 2975,000

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 11,800 53 625,400

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 11,900 250 2975,000

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 11,800 250 2950,000

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 18,300 250 4575,000

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 18,500 250 4625,000

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 18,300 197 3605,100

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 18,500 250 4625,000

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 21,100 197 4156,700

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 18,500 197 3644,500

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 13,700 53 726,100

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 13,800 250 3450,000

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 18,300 250 4575,000

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 18,500 250 4625,000

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 18,300 250 4575,000

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 18,500 250 4625,000

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 18,300 197 3605,100

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 25,900 197 5102,300

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 18,300 250 4575,000

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 18,500 250 4625,000

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 18,300 197 3605,100

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 18,500 197 3644,500

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 18,300 250 4575,000

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 18,500 250 4625,000

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 18,300 250 4575,000

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 18,300 64 1171,200

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 18,500 63 1165,500

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 18,300 115 2104,500

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 18,500 115 2127,500

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 18,300 115 2104,500

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 18,500 115 2127,500

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 18,300 51 933,300

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 18,500 51 943,500

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 17,300 250 4325,000

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 17,500 250 4375,000

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 17,300 250 4325,000

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 17,500 250 4375,000

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 17,300 250 4325,000

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 17,500 250 4375,000

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 17,300 197 3408,100

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 17,500 250 4375,000

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 17,300 250 4325,000

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 17,500 197 3447,500

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 17,300 250 4325,000

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 17,500 250 4375,000

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 17,300 250 4325,000

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 17,500 250 4375,000

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,100 250 5275,000

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,300 250 5325,000

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,100 250 5275,000

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 17,800 250 4450,000

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 15,300 250 3825,000

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 24,800 250 6200,000

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,000 250 6250,000

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 24,800 250 6200,000

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,000 250 6250,000

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 24,800 250 6200,000

Počet spojů Výkon za období Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spoj ů

Lounsko-západ

BusLine a.s.

Žatec

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,000 250 6250,000

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 24,800 250 6200,000

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,000 250 6250,000

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 24,800 250 6200,000

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,000 250 6250,000

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 24,800 250 6200,000

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,000 250 6250,000

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 24,800 250 6200,000

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,300 250 4075,000

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,500 250 4125,000

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 103 21,000 197 4137,000

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 105 21,000 250 5250,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 25,700 250 6425,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 24,000 250 6000,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 24,100 250 6025,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 24,000 250 6000,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 24,100 250 6025,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 24,800 250 6200,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 24,100 250 6025,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 24,000 250 6000,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 24,100 250 6025,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 24,000 250 6000,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 24,100 250 6025,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 24,000 250 6000,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 24,100 250 6025,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 24,000 250 6000,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 24,100 250 6025,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 24,000 250 6000,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 24,100 250 6025,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 24,000 250 6000,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 24,100 250 6025,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 24,000 250 6000,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 24,100 250 6025,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 24,000 250 6000,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 24,100 250 6025,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 24,000 250 6000,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 24,100 114 2747,400

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 24,000 114 2736,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 24,100 115 2771,500

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 24,000 115 2760,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 24,100 115 2771,500

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 24,000 115 2760,000

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 24,100 115 2771,500

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 24,000 115 2760,000

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,100 250 4525,000

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 6,500 250 1625,000

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 15,500 197 3053,500

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,000 250 5000,000

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,100 250 4525,000

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 15,700 197 3092,900

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 27,900 250 6975,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,600 250 6650,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 27,900 250 6975,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,700 250 7175,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 27,900 250 6975,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,700 250 7175,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 27,900 250 6975,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 22,500 250 5625,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 27,900 250 6975,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,700 250 7175,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 27,900 250 6975,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,700 250 7175,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 27,900 250 6975,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,700 250 7175,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 27,900 250 6975,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,700 250 7175,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 27,900 250 6975,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,700 250 7175,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 27,900 250 6975,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,700 250 7175,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 27,900 250 6975,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,700 250 7175,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 27,900 250 6975,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,700 250 7175,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,400 250 6600,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,700 250 7175,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,700 250 7175,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,700 114 3157,800

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,800 114 3169,200

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,700 115 3185,500

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,800 115 3197,000

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,700 115 3185,500

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,800 115 3197,000



Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 26,200 202 5292,400

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,400 250 5100,000

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 15,600 48 748,800

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,000 202 7272,000

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,200 202 7312,400

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,400 48 979,200

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,500 48 984,000

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,400 48 979,200

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,200 202 7312,400

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,000 202 6262,000

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,500 48 984,000

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,200 48 921,600

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,500 250 5125,000

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 29,800 202 6019,600

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,500 250 5125,000

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 250 5100,000

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 117 20,500 250 5125,000

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 118 15,600 250 3900,000

Součet 797933,600

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 797934
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 794582
základní cena na 1 km Kč/km 25,63
doplňková cena na 1 km Kč/km 9,91
úspora cena na 1 km Kč/km 17,77
uplatní se doplňková cena km 3352 Kč 33218,32
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 20398354,98




